

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Türkiye, Şam'daki Mücrim Rejimle Uzlaşmanın Eşiğinde!

Haber:

Türkiye Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, İran, Rusya ve Suriye mevkidaşlarının önümüzdeki ay Moskova'da bir araya gelebileceğini söyledi. Yaklaşan toplantının Türkiye-Suriye ilişkilerini yeniden tesis etme çabaları çerçevesinde olacağı ve bu dörtlü toplantının büyük olasılıkla Mayıs ayı başlarında yapılacağı eklemesinde bulundu. (El-Cezire Net, 29/04/2023)

Yorum:

Bu ve benzeri açıklamalarla Erdoğan Türkiye'si, Şam'daki mücrim rejimle normalleşme trenini fiilen harekete geçirmiş ve Astana anlaşmalarından bu yana kendisini bu yöne doğru iten Suriye'deki silahlı örgüt liderlerinin suratlarına tükürmüş oldu. Oysa o örgüt liderleri, Türkiye'nin kendilerini asla yüzüstü bırakmayacağını zannederek koşturuyorlardı.

Suriye'deki devrimin direndiği ve mücrim rejimi devirmenin eşiğine geldiği yıllardan sonra Türkiye, Amerika'nın Şam'daki ajanını korumak için ona hizmet ettiği en sinsi siyasi oyununu oynadı.

Hizb-ut Tahrir'in muhlis ve bilinçli gençleri, gerek bu akıbet gerekse Amerika'nın çıkarlarını gerçekleştirmek için çalışan Türkiye rejimine güvenmeleri konusunda devrimcileri uyarılmış ancak silahlı grupların liderleri, Türkiye, Suudi Arabistan ve diğerlerinin kendilerine sundukları paralarla kör olmuşlar; böylece onların girmelerini istedikleri her deliğe girmişlerdir. Nitekim durum, daha ilk adımdan beri buna tanıklık etmektedir; zira Türkiye, silahlı gruplardan kurtarılmış tüm bölgeleri terk ederek buraları Suriye rejiminin kontrolüne bırakmalarını ve İdlib'te toplanmalarını talep etmiş, ardından sanki Rusya'ya paralelmiş gibi ordusunu Suriye'ye sokmuştur; oysa amaç, Şam'daki rejimi istikrara kavuşturmaktır.

Ardından Türkiye, gruplardan bugün hala yürürlükte olan kapsamlı bir ateşkes istemiştir; diğer bir ifadeyle Suriye'deki mücrim rejimi kurtaran ve devrimi İdlib ile sınırlayan Türkiye olmuştur.

Sonra bugün Türkiye rejiminin, bir milyondan fazla Suriyeliyi öldürdüğü halde sanki hiçbir şey yapmamış gibi Şam'daki büyük kasapla ilişkileri yeniden normalleştirme zamanı gelmiştir! Dolayısıyla tüm bunları Türkiye, hiç Allah'tan, Rasulü'nden ve müminlerden utanmadan Amerika'yı memnun etmek için yapmaktadır! Türkiye ve onun arkasındaki Amerika, bunun bir son olduğunu sanıyorlar; ancak Allah'ın, İslam'a ve Müslümanlara yardım etme emri mutlaka gerçekleşecektir. **وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَٰكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ** "Allah emrine galiptir. Ancak insanların çoğu bilmezler." [Yusuf 21]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Bilal Et-Temimi